
21/10/2021 10:58 Prefeitura Municipal de Jacundá

www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/F03DE6A2/03AGdBq24XivNdfTzEDiz8PY36O-jg5z5urDR--L-g15FMwOjmPYrmqv9GJwuVqwyTH_1t… 1/1

ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ 

COMISSÃO PERMANTE DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATO

 
EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: INEXIGIBILIDADE
6/2021-006-PMJ.
CONTRATO Nº: 20210313
CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUNDÁ - PA
CONTATADA: Y M LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA –
CNPJ nº 22.193568/0001-09.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CANTOR MATHEUS
FERNANDES, ARTISTA CONSAGRADO PELA
OPNIÃO PÚBLICA, ATRAVÉS DE EMPRESÁRIO
EXCLUSIVO, PARA SHOW DE ANIVERSÁRIO 60
ANOS DA CIDADE JACUNDÁ-PA. ASSINATURA: 06 de
Outubro de 2021. VALOR GLOBAL: R$
100.000,00. Vigência: 31/12/2021.
 
Jacundá –PA, em 06 de Outubro de 2021
 
EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: INEXIGIBILIDADE
6/2021-006-PMJ.
CONTRATO Nº: 20210314
CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUNDÁ - PA
CONTATADA: STAR WORLD E CONSULTORIA LTDA –
CNPJ nº 43.259.796/0001-04.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE CANTOR DAVI SACER
ARTISTA CONSAGRADO PELA OPNIÃO PÚBLICA
ATRAVÉS DE EMPRESÁRIO EXCLUSIVO, PARA
SHOW DE ANIVERSÁRIO 60 ANOS DA CIDADE
JACUNDÁ-PA. ASSINATURA: 06 de Outubro de 2021.
VALOR GLOBAL: R$ 45.000,00. Vigência: 31/12/2021.
 
Jacundá –PA, em 06 de Outubro de 2021

 
Publicado por: 
Igo Viana Silva 

Código Identificador:F03DE6A2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 21/10/2021. Edição 2850 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/famep/


